MPC8SP

Data

19/02/2025

19/02/2025

19/02/2025

18/02/2025

18/02/2025

17/03/2025
17/03/2025

17/03/2025

18/03/2025

18/03/2025

23/03/2025

23/03/2025

30/03/2025

30/03/2025

30/03/2025

Responsavel

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP
MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

MPC-SP

Relatério de Despesas - 12 Trimestre de 2025

R$

R$

R$

R$

R$

R$
R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

R$

Valor

814,44

2.312,87

2.312,87

2.404,93

2.391,08

357,22
357,22

357,22

2.839,87

7.116,00

11.630,25

11.630,25

10.458,20

6.390,38

16.800,75

Categoria

Diaria

Transporte

Transporte

Transporte

Hospedagem

Diaria
Diaria

Diaria

Transporte

Hospedagem

Transporte

Transporte

Transporte

Congresso

Diaria

Descrigao

Diarias para
Servidor(a)

Passagem aérea
para servidor(a)

Passagem aérea
para Procurador(a)

Passagem aérea
para Procurador(a)

Hospedagem para
Procurador(a)

Diarias para
Servidor(a)
Diarias para
Servidor(a)
Diarias para
Servidor(a)

Passagem aérea
para Procurador(a)

Hospedagem para
Procurador(a)

Passagem aérea
para Procurador(a)

Passagem aérea
para Procurador(a)

Passagem aérea
para Procurador(a)

Inscrigao

Diarias para
Procurador(a)

Motivo

Solenidade de posse conjunta das
Mesas Diretoras do Conselho
Nacional dos Procuradores-Gerais de
Contas (CNPGC) e da Associagao
Nacional do Ministério Piblico de
Contas (Ampcon) - Biénio 2025/2026

Solenidade de posse conjunta das
Mesas Diretoras do Conselho
Nacional dos Procuradores-Gerais de
Contas (CNPGC) e da Associagao
Nacional do Ministério Publico de
Contas (Ampcon) - Biénio 2025/2026

Solenidade de posse conjunta das
Mesas Diretoras do Conselho
Nacional dos Procuradores-Gerais de
Contas (CNPGC) e da Associagao
Nacional do Ministério Piblico de
Contas (Ampcon) - Biénio 2025/2026

Solenidade de posse conjunta das
Mesas Diretoras do Conselho
Nacional dos Procuradores-Gerais de
Contas (CNPGC) e da Associagao
Nacional do Ministério Publico de
Contas (Ampcon) - Biénio 2025/2026

Solenidade de posse conjunta das
Mesas Diretoras do Conselho
Nacional dos Procuradores-Gerais de
Contas (CNPGC) e da Associagao
Nacional do Ministério Piblico de
Contas (Ampcon) - Biénio 2025/2026

Ciclo de Debates - Jaguaritna -
SP

Ciclo de Debates - Jaguaritna -
SP

Ciclo de Debates - Jaguaritina -
SP

Treinamento do Programa
Nacional de Transparéncia
Publica (PNTP) e da reunido
técnica de trabalho

Treinamento do Programa
Nacional de Transparéncia
Publica (PNTP) e da reunido
técnica de trabalho

VI Congresso Internacional de
Controle Publico e Luta contra a
Corrupcéo

VI Congresso Internacional de
Controle Publico e Luta contra a
Corrupcao

VI Congresso Internacional de
Controle Publico e Luta contra a
Corrupcéo

VI Congresso Internacional de
Controle Publico e Luta contra a
Corrupcao

VI Congresso Internacional de
Controle Publico e Luta contra a
Corrupcéo

Sistema de diarias

SEI 0002388/2025-40

SEI 0001955/2025-41

SEI 0002354/2025-55

SEI 0002354/2025-55

Sistema de Diarias
Sistema de Didrias

Sistema de Diarias

SEI 0004224/2025-57

SEI 0004224/2025-57

SEI 0023688/2024-81

SEI 0023688/2024-81

SEI 0023688/2024-81

SEI 0023688/2024-81

SEI 0023688/2024-81
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