



## Relatório de Despesas - 1º Trimestre de 2025

Data	Responsável	Valor	Categoria	Descrição	Motivo	Doc. suporte
19/02/2025	MPC-SP	R\$ 814,44	Diária	Diárias para Servidor(a)	Solenidade de posse conjunta das Mesas Diretoras do Conselho Nacional dos Procuradores-Gerais de Contas (CNPGC) e da Associação Nacional do Ministério Público de Contas (Ampcon) - Biênio 2025/2026	Sistema de diárias
19/02/2025	MPC-SP	R\$ 2.312,87	Transporte	Passagem aérea para servidor(a)	Solenidade de posse conjunta das Mesas Diretoras do Conselho Nacional dos Procuradores-Gerais de Contas (CNPGC) e da Associação Nacional do Ministério Público de Contas (Ampcon) - Biênio 2025/2026	SEI 0002388/2025-40
19/02/2025	MPC-SP	R\$ 2.312,87	Transporte	Passagem aérea para Procurador(a)	Solenidade de posse conjunta das Mesas Diretoras do Conselho Nacional dos Procuradores-Gerais de Contas (CNPGC) e da Associação Nacional do Ministério Público de Contas (Ampcon) - Biênio 2025/2026	SEI 0001955/2025-41
18/02/2025	MPC-SP	R\$ 2.404,93	Transporte	Passagem aérea para Procurador(a)	Solenidade de posse conjunta das Mesas Diretoras do Conselho Nacional dos Procuradores-Gerais de Contas (CNPGC) e da Associação Nacional do Ministério Público de Contas (Ampcon) - Biênio 2025/2026	SEI 0002354/2025-55
18/02/2025	MPC-SP	R\$ 2.391,08	Hospedagem	Hospedagem para Procurador(a)	Solenidade de posse conjunta das Mesas Diretoras do Conselho Nacional dos Procuradores-Gerais de Contas (CNPGC) e da Associação Nacional do Ministério Público de Contas (Ampcon) - Biênio 2025/2026	SEI 0002354/2025-55
17/03/2025	MPC-SP	R\$ 357,22	Diária	Diárias para Servidor(a)	Ciclo de Debates - Jaguariúna - SP	Sistema de Diárias
17/03/2025	MPC-SP	R\$ 357,22	Diária	Diárias para Servidor(a)	Ciclo de Debates - Jaguariúna - SP	Sistema de Diárias
17/03/2025	MPC-SP	R\$ 357,22	Diária	Diárias para Servidor(a)	Ciclo de Debates - Jaguariúna - SP	Sistema de Diárias
18/03/2025	MPC-SP	R\$ 2.839,87	Transporte	Passagem aérea para Procurador(a)	Treinamento do Programa Nacional de Transparéncia Pública (PNTP) e da reunião técnica de trabalho	SEI 0004224/2025-57
18/03/2025	MPC-SP	R\$ 7.116,00	Hospedagem	Hospedagem para Procurador(a)	Treinamento do Programa Nacional de Transparéncia Pública (PNTP) e da reunião técnica de trabalho	SEI 0004224/2025-57
23/03/2025	MPC-SP	R\$ 11.630,25	Transporte	Passagem aérea para Procurador(a)	VI Congresso Internacional de Controle Público e Luta contra a Corrupção	SEI 0023688/2024-81
23/03/2025	MPC-SP	R\$ 11.630,25	Transporte	Passagem aérea para Procurador(a)	VI Congresso Internacional de Controle Público e Luta contra a Corrupção	SEI 0023688/2024-81
30/03/2025	MPC-SP	R\$ 10.458,20	Transporte	Passagem aérea para Procurador(a)	VI Congresso Internacional de Controle Público e Luta contra a Corrupção	SEI 0023688/2024-81
30/03/2025	MPC-SP	R\$ 6.390,38	Congresso	Inscrição	VI Congresso Internacional de Controle Público e Luta contra a Corrupção	SEI 0023688/2024-81
30/03/2025	MPC-SP	R\$ 16.800,75	Diária	Diárias para Procurador(a)	VI Congresso Internacional de Controle Público e Luta contra a Corrupção	SEI 0023688/2024-81